



Kansanlähetys
Kymenlaakso

Ystäväkirje

Arvoisa Kymenlaakson Kansanlähetysten ystävä!

Haluamme lämpimästi kiittää kuluneesta keväästä. Kansanlähetysten paikallistoiminta on jatkanut vapaaehtoisvoimin. Viime vuonna jouduimme luopumaan omasta piirijohtajasta ja tästä seurasi paljon toiminnan uudelleenjärjestelyä. Samaan aikaan uuden Lähetyskotimme (Kouvolankatu 26, Kouvola, samoissa tiloissa myös Kouvolan Kohtaamispaikka) remontti- ja ylläpitokustannukset ovat aiheuttaneet taloudellista painetta.

Kulunut kevät on kuitenkin sujunut erittäin hyvin ja tästä saamme nöyrin mielin kiittää Taivaallista Isäämme sekä kaikkia esirukoilijoita, vapaaehtoisia ja tukijoita. Olemme saaneet järjestää mm. Leif Nummelan raamatunopetussarjaa, pääsiäistapahtuman, myyjäisiä sekä viikottaisia hartaus- ja rukoushetkiä. Lahjoitusten avulla olemme olleet mukana tukemassa lähetystyötä. Idän lapsille on kudottu villasukkia ja yhteistyössä SLEY:n, Raamattuopiston ja Kouvolan Kohtaamispaikka ry:n kanssa on järjestetty mm. Kohtaamisen messuja ja Kohtaamisen iltapäiviä. Tilaisuuksiin on ilahduttavasti löytänyt mukaan myös lapsiperheitä!

Järjestämme la 10.6. klo 12-16 Lähetyskodilla (Kouvolankatu 26) tilaisuuden, jossa suunnittelemme yhdessä syksyn toimintaamme Kymenlaaksossa.

Olet lämpimästi tervetullut mukaan! Tilaisuus alkaa yhteisellä lounaalla klo 12.

Tarjoiluja varten pyydämme ilmoittautumaan päivään joko sähköpostilla:

kymenlaaksonkl@sekl.fi tai soita/laita viesti: p. 040 522 8786, Vesa Vainio

Rukouksemme on, että saisimme Jumalalta viisautta toimia Hänen tahtonsa mukaisesti niin paikallistoiminnassa kuin lähetyskentillä.

Jos koet kutsumusta vapaaehtoisoihin, niin haluamme rohkaista tulemaan mukaan toimintaamme. Erilaisiin tehtäviin tarvitaan käsipareja ja jokainen voi osallistua omien voimavarojen ja elämäntilanteen mukaan. Työtämme voi tukea aina myös rukouksin ja tietysti taloudellista tukeakin tarvitaan, jotta käytännön asiat hoituvat.



Villasukkia idän lapsille

Kymenlaakson Kansanlähetyks on ollut jo pari vuotta mukana keräyksessä, jossa toimitetaan sukkiä, tumppuja, huiveja ja myssyjä Moldovan, Ukrainan ja Valko-Venäjän lapsille. Olosuhteet näissä maissa ovat haastavat ja lapset tarvitsevat lämmintä yllensä. Päätarkoituksena on koota lapsille joulupaketit vuosittain ja tähän pakettiin tulevat Suomen neuleet mukaan. Viime vuonna saimme lähettää Kouvolasta neljä laatikollista neuleita. Tuurin varastosta lähti kaikkiaan 5999 paria rakkaudella kudottuja ihania villasukkia. Kiitosviestejä Ukrainasta, Valko-Venäjältä ja Moldovasta on tullut viime joulun lahjoista.

Yleensä tähän aikaan vuodesta odotamme hyvillä mielin kesän tuloa. Nyt monien lasten elämän täyttää pelko ja ahdistus. Muistetaan heitä ja heidän perheitään rukouksin.

Rukoillaan myös sitä, että Ukrainaan voisi pian tulla rauha.

Olisi hienoa, jos tämän vuoden keräys ylittäisi viime vuoden määrän ja siksi haastamme ihmisiä kutomaan ja rukoilemaan idän lasten puolesta. Voit toimittaa neulomasi villasukat Kouvolan lähetykskodille (Kouvolankatu 26), josta ne toimitetaan keskitetysti.

Tai voit toimittaa sukat suoraan Hanna Saarenpälle osoitteeseen:

Hanna Saarenpää, Apilapolku 1, 63610 Tuuri (puh 040 7692077)

PS. Kiinnitäthän sukkaparin yhteen langalla. Se helpottaa pakkaajien työtä.



Lapset idässä iloitsivat suomalaisten joulupaketeista jouluna 2022.

Eläkejuhlat:

Piirimme lähetti Tarja Ikäheimonen saateltiin eläkkeelle Kouvolassa su 30.4.23.

Kiitämme Tarjaa kuluneista vuosista ja hänen tekemästään arvokkaasta lähetystyöstä useammalla kentällä.





Tulevia tapahtumia:

Pe 26.5. klo 18-21 ja la 27.5. klo 13-18 Ajankohtainen lähetys
Leif Nummelan raamattuluennot, Haminan srk Simeon-Sali, Pikkuympyränkatu 34

Su 11.6. klo 15-16.30 Kohtaamisen iltapäivä, opetus Niilo Räsänen

Pe-su 7.-9.7.2023 Kansanlähetyispäivät Ryttylässä

Kesäseurat:

Ke 28.6 klo 18.00 Aila ja Juha Huovi, Liikkalantie 743, Liikkala, Kouvola
Mukana: Leif Nummela, Tommi Nikki ja Tikvah

To 29.6. klo 18 Halmeen mökillä, Kuivalantie 647, Miehikkälä
Mukana: Tapani Kaitainen, Kalevi Komppa

Ke 26.7. klo 18 Eliisa ja Teuvo Pokki, Keskikyläntie 6, Myllykoski, Kouvola
Mukana: Timo Pokki, Kalevi Komppa ja musiikkiryhmä

To 3.8. klo 18 Silmuntie 567, Sippola
Mukana: Maarit Kenttälä, Veli-Pekka Pylkkänen. Kirsi Vallasvuori

Lahjoitusten pankkitiedot:

Kymenlaakson Osuuspankki

FI59 5750 0140 1569 03

OKOYFIHH

Kotimaantyyön viitenumerot:

98083 - Piirin työ (yleinen)

98135 - Vuokratuki (Kouvola)

22554 - Daniel Nummela, Kansanlähetyksen
lähetysohjaaja

Lähetystyyön viitenumerot:

20064 - Markus Aitamäki, Venäjä

22208 - Kirsti Malmi, Viro

24057 - Sanna Suutari, Kypros

21542 - Kia ja Markus Syrjätie, Japani



Siunausta alkavaan kesään!

Kymenlaakson Kansanlähetyksen piirihallitus



”Rauha teille! Niinkuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minäkin teidät.” Joh. 20:21